ANULŪ L.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se răsfrimțu.

N<sup>o</sup> 54.

Luni, Marți 10 (22) Martie.

1887.

Brașovū, 9 Martie 1887.

Mâne va fi mare serbare în Berlinū. Optū-deci și cinci membri din diferitele familii prin ciare suverane ale Europei vorū încungiura pe împēratulū *Wilhelm*, care împlinesce în 22 Martie a. c. *noūdecī de ani*, o etate pe care în cursulū istoriei puținī domnitori vorū fi ajuns'o.